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Zarząd Województwa Małopolskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych
Województwa Małopolskiego w zakresie działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa,
upowszechniania i ochrony praw dziecka w latach 2026 – 2027 pn. „Małopolska Rodzina na Plus”.

W ramach konkursu zlecane będą działania o charakterze ponadlokalnym polegające w szczególności
na:

zapewnieniu kompleksowych usług związanych z diagnozą i rehabilitacją dzieci we wczesnej1.
fazie rozwoju w sytuacji występowania niepokojących objawów zaburzeń w rozwoju, dzieci z
niepełnosprawnością lub zagrożonych niepełnosprawnością. Wsparcie obejmujące zarówno
dziecko, jak i rodzinę;
wsparcie matek we wczesnym etapie macierzyństwa (do ok. 6 miesięcy po porodzie) w radzeniu2.
sobie z nową sytuacją, wyzwaniami związanymi z macierzyństwem, problemami wynikającymi z
wczesną fazą rozwoju dziecka itp;
wsparcie kobiet w ciąży (w szczególności z zaburzeniami rozwojowymi dziecka) w przygotowaniu3.
do porodu, opieki nad małym dzieckiem, wyzwaniami związanymi z macierzyństwem;
poradnictwo dla rodziców planujących lub spodziewających się dziecka przygotowujące do4.
odpowiedzialnego rodzicielstwa, wypełniania zadań stojących przed rodzicami, m.in.: wsparcie
psychologiczne, prawne, socjalne, dietetyczne, itp.

Poprzez zadanie o charakterze ponadlokalnym rozumie się zadanie obejmujące zasięgiem obszar
następującego podregionu województwa małopolskiego, tj.:

Podregion Krakowski (obejmujący powiaty: bocheński, krakowski, miechowski, myślenicki,a.
proszowicki, wielicki, m. Kraków),
Podregion Tarnowski (obejmujący powiaty: brzeski, dąbrowski, tarnowski, m. Tarnów),b.
Podregion Nowosądecki (obejmujący powiaty: gorlicki, limanowski, nowosądecki, m. Nowyc.
Sącz),
Podregion Nowotarski (obejmujący powiaty: nowotarski, suski, tatrzański),d.
Podregion Oświęcimski (obejmujący powiaty: chrzanowski, olkuski, wadowicki,e.
oświęcimski),

Oferent w ofercie winien zaplanować objęcie wsparciem beneficjentów zamieszkujących na terenie co
najmniej trzech powiatów wchodzących w obszar danego podregionu.

W ramach konkursu mogą być składane wyłącznie oferty zadań realizowanych w latach 2026-2027
(wyklucza się oferty obejmujące realizację zadania tylko w 2026 r. albo tylko w 2027 r.), których
realizacja rozpoczynać się będzie nie wcześniej niż 1 czerwca 2026 r., a kończyć nie później niż 30
listopada 2027 r.

O przyznanie dotacji na realizację zadania mogą się ubiegać oferenci wymienieni w art. 3 ust. 2 i 3



ustawy oraz stowarzyszenia zwykłe zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o
stowarzyszeniach, jeśli ich cele statutowe są zgodne z obszarem, w jakim realizowane jest zadanie, tj.
„Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw
dziecka”, a także z celami i założeniami niniejszego konkursu.

Na realizację zadań wybranych w ramach konkursu przeznaczono środki finansowe do łącznej kwoty 1
451 000 zł, przy czym:

w 2026 r. środki finansowe do łącznej kwoty 451 000 zł1.
w 2027 r. środki finansowe do łącznej kwoty 1 000 000 zł.2.

Maksymalna kwota wnioskowanego dofinansowania wynosi 150 000 zł. Oferent zobowiązany jest
wnieść wkład własny w realizację zadania na poziomie co najmniej 10% całkowitych kosztów realizacji
zadania.

Składanie ofert odbywa się dwuetapowo:

Etap 1 - wersję elektroniczną oferty należy przygotować i złożyć za pośrednictwem1.
elektronicznego systemu obsługi zadań publicznych - Generatora eNGO w terminie do 31
marca 2026 roku do godz. 23:59
2) Etap 2 - Oferent zobowiązany jest także w terminie do 1 kwietnia 2026 roku do godz.2.
16:00 dostarczyć wersję papierową wydrukowaną z Generatora eNGO i podpisaną przez osoby
upoważnione (tożsamą z wersją elektroniczną złożoną wcześniej w Generatorze, tj. opatrzoną tą
samą sumą kontrolną), wraz z obowiązkowymi załącznikami, do siedziby ROPS w Krakowie lub
UMWM.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem:
https://bip.malopolska.pl/ropswkrakowie,a,2834323,otwarty-konkurs-ofert-pn-malopolska-rodzina-na-p
lus.html
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